in cap. si quis uxorem 33. quæst. 1. referens opin. Hugo, dicit, quod si maritus dat uxori licentiam ingrediendi religionem, per hoc tacite ipse videtur voveri continentiam, & satis probatur in text. ibi: & tenet Abb. in cap. 1. ad fin. de conuers. conjug. non attenda ignorantia juris, quam allegaret in fecmina, aut sunt opin. prout refert gloss. in dicto cap. si quis uxorem, & Abb. in dicto cap. 1. tenet, in uxore dante licentiam viro, requiri, quod fuerit certificata, & conscia juris, quod ipsa tenebatur voveri continentiam, nam tunc dando licentiam, videtur ipsa voveri, alias secus, vide Abb. in dicto cap. 1.

(4) Tan viejo. Nam si est juvenis, non debet superior pati alium ingredi, nisi alter ingrediatur religionem, ut in cap. cum si, & in cap. uxoratus, & in cap. ad apostolicam, de conuers. conjug. si tamen ingrediatur, tenet ingressus, secundum Abb. quem vide in dicto cap. 1.

(5) Del Obispo. Vide in cap. si vir, & uxore 27. quæst. ubi & bona gloss. quæ dicit, quod si ingrediatur sine licentia Episcopi, teneat ingressus, quod & Doct. approbant, & tenet Abb. in dicto cap. 1. de conuers. conjug. qui dicit, hoc clarè probari in fine illius cap.

(6) Seyendo fecha. Nam sine autoritate ecclesie non potest diverti, ut in cap. porrò, de divorci. nisi fornicatio esset notoria, ut in cap. significasti, eod. tit.

(7) Fornicio spiritualmente. Adde cap. 2. de divorci.

(8) Emienda. Secus ergo, si velit penitere, de quo vide gloss. in cap. fin. de conuers. conjug. ubi & vide Abb. in cap. de illa, de divorci.

(9) Siempre tiene. Quoad vinculum, ut in cap. ex publico, in fin. de conuers. conjug. & in cap. dixit dominus 32. quæst. 1. & in cap. ex parte, de sponsalib.